檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林萱雯

電話：03-3322101#7452

傳真：03-3361097

電子信箱：065140@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年5月19日

發文字號：桃教體字第1060038482號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060038482_Attach01.pdf、1060038482_Attach02.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館辦理「2017食神小當家」料理競

賽一案，請協助公告於貴校網頁最新消息並鼓勵學生踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館106年5月17日科展字第10603001

970號函辦理。

二、本競賽採網路報名，凡國小四年級～八年級（國中二年級

）學生可組隊報名，每組以3-4人為限。競賽辦法分「初

賽」及「決賽」兩階段舉行，並需參與「食農工作坊」，

程序如下：

(一)106年5月10日-6月9日17:00：網路報名。〈網路填寫報

名資訊〉

(二)106年6月10日：食農工作坊。〈每報名隊伍需派至少2

名代表參與工作坊〉

(三)106年6月12-23日：《未來校園營養午餐計畫書》繳件

。

5

1060003383

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/05/22 09:32

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)106年6月28日：初審公告。〈公告初賽名單、候補名單

〉

(五)106年7月1日：最終決賽。《食神小當家料理賽》

三、競賽活動詳簡章說明，國立臺灣科學教育館官網連結（網

址：https://www.ntsec.gov.tw/User/News-Content.asp

x?ngid=1＆nid=17620）。

四、競賽相關問題，請電洽科教館王若憶小姐，電話：(02)66

10-1234分機5680。

五、檢附競賽簡章及原函各1份。

正本：本市各市立國中小、本市各私立國小

副本： 2017-05-22
07:49:14